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A continuacion, se detallan los cambios de las tasas de crédito, las soluciones que

Nno se mencionan, mantiene su misma tasa.

Linea de Ahorro

Mas de una Propiedad
Personal

Excedentes
Restructuracién de deudas
Personal Hipotecario
Vehiculo Prendario
Vehiculo Hipotecario
Proyectos de Inversién (*)

Hasta el 30 de
noviembre del
2018

8,75%
7,05%
5,80%
9,55%
9,05%
8,55%
7,05%
11,20%

A partir del 1°
dia habil de
diciembre 2018

9,05%
7,50%
6,45%
10,65%
10,15%
10,00%
8,50%
11,30%

(*) Linea de crédito actualmente inhabilitada, el cambio de tasa corresponde a las

operaciones vigentes.




